Ял шотан Унчо илемын

депутатше Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 сельского поселения

	425127, Морко район,                     Унчо ял,   Т. Ефремов урем, 39,                           тел (83635) 9-43-45

	425127, Моркинский район,                     с. Шоруньжа, ул. Т. Ефремова, д. 39, тел(83635)9-43-45

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Шоруньжинского сельского поселения

№ 107                                                                                      28 января  2022 года

четвертого созыва

О передачи земельного участка

Руководствуясь Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Шоруньжинского сельского поселения Морскинского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Шоруньжинского сельского поселения и на основании письма администрации Моркинского муниципального района  от 24.01.2022 г. № 6/252

Собрание депутатов Шоруньжинского сельского поселения Р Е Ш И Л О:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» в муниципальную собственность Моркинского муниципального района

- земельный участок с кадастровым номером12:13:0150103:520, площадью 3239 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения, вид размещенного использования- для сельскохозяйственного использования;
- земельный участок с кадастровым номером12:13:0150103:521, площадью 828 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения, вид размещенного использования- для сельскохозяйственного использования;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

Глава
Шоруньжинского сельского поселения                                А.С. Григорьев